ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ФИЛИАЛ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

s / f  2023 г.

г. Воронеж

О создании
стипендиальной комиссии

В соответствии с Положением ФГБОУВО «РГУП» «О социальном
обеспечении, социальной поддержке и компенсационных выплатах
обучающимся» п р и к а з ы в а ю :

1. Создать на факультете непрерывного образования по подготовке
специалистов для судебной системы стипендиальную комиссию на 2023/2024
учебный год в составе:

Председатель комиссии: Дядченко Александр Александрович, заместитель
директора по учебной и воспитательной работе.

Члены комиссии:
Гуменчук Галина Владимировна, главный бухгалтер;
Усачева Елена Александровна, декан факультета непрерывного образования

по подготовке специалистов для судебной системы;
Ефремова Татьяна Николаевна, специалист по учебной работе 1 категории

факультета непрерывного образования по подготовке специалистов для судебной
системы;

Шукурова Валерия Руславовна, председатель Совета студенческого
самоуправления.

Старосты учебных групп факультета непрерывного образования
по подготовке специалистов для судебной системы:

Егорова Анастасия Дмитриевна, староста группы ПСА 9.1-22;
Пузанова Алина Алексеевна, староста группы ПСА 9.2-22;
Фомина Валерия Сергеевна, староста группы ПСА 9.3-22;
Язина Алина Алексеевна, староста группы ПСА 9.4-22;
Ситько Кристина Алексеевна, староста группы ПСА 9.5-22;
Попова Ирина Сергеевна, староста группы ПСА 9.1-21;
Безолюк Каролина Алексеевна, староста группы ПСА 9.2-21;
Янчева Екатерина Юрьевна, староста группы ПСА 9.3-21;
Дмитриева Ксения Александровна, староста группы ПСА 9.4-21;
Шейна Алеся Петровна, староста группы ПСА 9.5-21;
Багрянцева Анастасия Олеговна, староста группы ПСА 9.6-21.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Заряев Вячеслав Александрович
Должность: директор
Дата подписания: 21.11.2023 18:21:28
Уникальный программный ключ:
83ee5a8aafe2c7af9e55cbfc0a40d42805ab6ab1

2. Признать утратившим силу приказ директора филиала «О создании
стипендиальной комиссии» от 6 сентября 2022 г. № 23.

Директор филиала

Проект вносит:

Декан факультета
тел. (473) 271-54-15 (доб. 201)

Исполнитель:

Специалист
тел. (473) 271-54-15 (доб. 202)

Согласовано:

/

Е.А. Усачева

Т.Н. Ефремова

Заместитель директора
по учебной и воспитательной работе

Начальник учебного отдела

А.А. Дядченко

А.Ю. Кузьмин

Расчет-рассылка:

Наименование
структурного подразделения

Кол-
во

экз.

Подпись

Факультет непрерывного
образования по подготовке
специалистов для судебной
системы

1

Учебный отдел 1

Бухгалтерия 1